Pada tanggal 26 September 2018, 
Perusahaan memperoleh pernyataan efektif 
dari Otoritas Jasa Keuangan (OJK)  
dengan surat No. S-125/D.04/2018  
tanggal 26 September 2018 untuk 
melakukan penawaran perdana sejumlah 
1.497.576.771 saham Perusahaan seharga 
Rp 155 (seratus lima puluh lima rupiah) per 
saham. Pada tanggal 5 Oktober 2018, 
seluruh saham Perusahaan tersebut telah 
dicatatkan pada Bursa Efek Indonesia. 

On September 26, 2018, the Company 
obtained the notice of effectivity from  
the Financial Services Authority (OJK) in 
his Letter No. S-125/D.04/2018 dated 
September 26, 2018 for its offering to the 
public of 1,497,576,771 shares at Rp 155 
(one hundred fifty five rupiah) per share.  
On October 5, 2018, all of these shares 
were listed on the Indonesia Stock 
Exchange. 

Pada tanggal 30 Juni 2025 dan 
31 Desember 2024, seluruh saham 
Perusahaan atau sejumlah 1.497.576.771 
saham telah tercatat di Bursa Efek